
ek
€

Víi6it6 n§ tr-jíd€lníčku!

1. Prvotní registrace / přihlašování

Dointernetovéhoprohlížečezadejtestránkuwww.e-jidelnicek.cz.otevřesetotookno:

t

c] tplli,;l

{:.].íl....ri j.D!. l::É,"i'.: i':.ll

Éb;i'ijřl.ii .lť:i š* jki1

ň1;| 1 nt/.|. iil :!:tiár]
j.ji€!:r*n.,brlni

@

pokud jste na novém e-jídelníčku poprvé, je nutné se zaregistrovat. To Provede tak' Že kliknete na

záložku ,,Přihlásit" a dále na text,,stránku pro registraci",

zde vyplňte svojí funkční e_mailovou adresu, vaše jméno a heslo, Nezapomeňte heslo vepsat ještě

jednou pro kontrolu. Do vaší e_mailové schránky vám poté přijde zpráva,ve které potvrdíte vaší

registraci. potvrzením se zobrazí e-jídelníček s hlášením o úsPěŠné registraci a W se mŮŽete Přihlásit

nae-jídelníčeksvýme-mailemaheslem,kterýjstesizvolilipřiregistraci.

Responzivní desi9n
aplikace pro
vaše mobilní
zařízení,..

effi
Prc !ka,...lil pí) Ji'lnln:r

. :.lfu:i?:h,-ii; inl. i'tc r:L:i. illi]x.B i 1::1eii'rl,\i} | p'i!,: :-i

*.-,i.::lti,L.,l,:,", FIi::n,l",F|]r,-,{n,3+lrif,l!
',', -,il;", ;;-,.,r|.,, ,",1 1 i{iti!_ {"3,,l, trr:l,,!í, ] 

'
o+;i., . *l;., , r,, _ e ro, n.') .j i]]1Él9 *.ř:iiitr] Š:3 

',@@

e-§ftďrehwí;fue

q, 
]:. ::=:.t+.:Ji,,,,'..'",.@

s

Použití www.e-jidelnicek,cz

::'
a

.a,
,.':,1J:\



e*§ftďeBm&WW

přihlášení

§

'_]: ,: , : .: .:;]- - -:|:. :.. ":

'"l
}

}leao: r

2. Přidání strávníka

po přihlášení si můžete ihned přiřadit strávníka (nebo sebe) pod svůj Účet. pro správné přidáníje

potřeba znát evidenční číslo jídelny (pokud ho neznáte, sdělí vám ho vedoucíškolníjídelny) a

přihlašovacíjméno a pin, které jste také obdrželi od vedoucí Školní jídelny, pokud wplníte všechny

údajesprávně,zobrazísevámpřidanýstrávníksněkolikaúdaji.

* Moji strávníci

:l.:;- i

Adanrccrvá Natátie
Piih]aiovaci imáno,I

TřidB: 1.c
Evidenči čish: I

Jidelna: š,r iš, Ěruri::
!-irlqi f:]

tč0, +i,:,!:a:q
U|L. !; _+|JlÝ-

l +l€ídnl
EDr3i l:

Porrotený debet: i ť.ó

lríforma*:

!i3,,, i..,:,nlř

:..]:- _| ii,;a,!

t .a.
tr'l]l y::l

Ňtxoliitpstrrirrnle >

Nezapomeňte, že si můžete registrovat více strávníků, například pokud Školu navštěvuje více vašich dětí'



3. Práce s e-jídelníčkem

V záložce,,Můj účet" vidíte vámi přidaného strávníka (strávníky), se kterým mŮŽete Provézt několik

akcí:

- odebrat strávníka - odebere přidaného strávníka z vašeho účtu

- pohyby na kontě - zde se zobrazí pohyb finančních prostředkŮ, dle zadaného filtru

_ přehled obiednávek _ v tomto přehledu uvidíte, které dny byla/nebyla vyzvednutá strava za daný

měsíc
_ objednat stravu - zobrazí se jídelníček a můžete si objednat (změnit menu, odhlásit) stravu na

dny, na který je jídelníček vytvořen. Stravu objednáte jednoduchým kliknutím na název stravY.

Vybrané (přihlášené) menu má oranžovou barvu. V závislosti na Školní jídelně je v urČitou hodinu

zakázané objednávánístravy na dalšíden. V tomto případě na úterý t1,,LL,

Objednávky
Adamcová Natálie

Úteqg, 11. 11,2014

obéd a Ň, rd. ó.. }i rét€ .q.drjv.t

2Jk.č E
aýí@i
EII
. Vepiove na sianin*. pctlalli,le,.,; l-;;it

. Farářovo tajemstvi, brambory vařené

Odhlásit

Středa, 12.11.2a14
Eí,

oběd iiÉitdixá etévtr

24 l<é * Hrách, párek. zelný salát
ĚE
o Krůť ragů, bulgur
o odhlásit

V ,,Nastavení účtu" si můžete změnit své dosavadníheslo k vaŠemu ÚČtu a také si mŮŽete oznaČit,

že chcete zobrazovat v jídelníčku alergeny.

poslední nabídka v záložce ,,Můj účet" je ,,Změna emailu" najdete moŽnost si změnit PřihlaŠovací

e-mail.

7áložka,,Jídelníček,, slouží pouze k prohlížení týdenního jídelníČku. StaČÍ zaŠkrtnout nabídku

,,Zobrazilpouze jídelny spravovaných strávníků" a v dolní části se zobrazí jméno jídelnY, v které

má me přiřazeného strávníka-

Záložka,,Domů" je pro návrat na hlavní obrazovku a poslední záloŽka ,,Odhlásit" umoŽňuje

odhlášení aktuálně přihlášeného uživatele.


